
Vem var Edgar Cayce?
Edgar Cayce (1877-1945) blev redan som ung känd som en av 
1900-talets mest mediala personer. Det har skrivits mer än 500 
böcker baserade på de omfattande fakta han fått fram.
Edgar Cayce hade förmågan att försätta sig i ett annat medvetande-
tillstånd och få kontakt med högre medvetanden. Han kunde då 
besvara de mest skilda frågor. Från 1900-talets början och tills han 
dog bad tusentals personer om svar på många olika frågor. Denna 
information kallas readingar. Drygt 14 000 readingar finns doku-
menterade och bevarade. 

De innehåller så värdefulla insikter, att människor än i dag fin-
ner råd och bot i dem. Det kan handla om att äta välbalanserad 
kost, att förbättra sina relationer och sitt förhållande till Gud. Där 
finns svar på frågor som rör händelser i förhistorisk och historisk tid, nutid och även framtiden. 
De innehåller också information om livet före födelsen och efter döden, om skapelsen, karma och 
reinkarnation. 

Många menar att den holistiska medicinen började med Cayce. Läkare har analyserat metoder 
och sammanfattat råd för olika sjukdomar och tagit fram terapier i enlighet med readingarnas 
anvisningar. 

Föreningar för att sprida kunskapen om allt detta finns nu i många länder.

Cayces filosofi
Väldigt många readingar framhåller människan som en andlig varelse och att den fysiska 
hälsan beror på inställningen till livet och medmänniskorna. Denna livsinställning kan 
sammanfattas med:

Anden är livet - Sinnet är byggherren - Det Fysiska är resultatet

Stiftelsen Edgar CAYCE Center
Edgar Cayce gav sina readingar för att tjäna sina medmänniskor. Han visade tolerans, 
medkänsla och hjälpsamhet och var en kärleksfull person. Stiftelsen vill verka i samma 
anda och sprida den information som finns i Edgar Cayces readingar och de tankar han 
företräder för att förbättra den fysiska, psykiska och andliga hälsan. 
  Stiftelsen grundas på frivilliga bidrag i form av pengar, gåvor, material och ideellt arbete. 
Den grundades 1994 av Ole Barry.

Stiftelsen Edgar CAYCE Center
Box 23

295 21 Bromölla
Tel. 0456-276 49 eller 073-945 27 50

www.edgarcayce.se



Stiftelsen Edgar CAYCE Center hälsar alla intresserade välkomna till vår Cayce-dag i Bålsta, 
Stockholm lördagen den 21 april. Precis som i november är platsen trivsamma Bålsta Gästgivare-
gård, Håbovägen 13, Bålsta.

Under dagen säljer vi som vanligt böcker och annat Cayce-relaterat material till specialpriser.
 
Program 

Lördag 21 april 
09.30	 Dagen börjar med registrering.
10.00 	 Gun Olofsson hälsar välkommen och Karin Bernström leder en guidad meditation.
10.40	 Kurt Gramm föreläser om En jämförelse av Edgar Cayces arbete, Martinus kosmologi 
och En kurs i mirakler - som exempel på andlig vägledning eller hjälp i vår tid. Vi lever i en tid 
av stora förändringar. Vi kan då behöva hjälp och vägledning från den gudomliga världen. 
Kurt beskriver personerna och omständigheterna kring de källor han presenterar samt deras inne-
håll och gör en jämförelse av deras utsagor. Under föreläsningen blir det avbrott för fika.
13.00 	 Lunch
14.00 	 Kinga Håkansson föreläser över ämnet Att förflytta sig från karma till nåd - Kan man 
det? Under våra liv på jorden både samlar och bearbetar vi olika slag av karma. Föreläsningens 
frågeställning är om vi kan bemöta karmans yttringar så att vi kan komma till nåd, och i så fall hur. 
15.00	 Kurt Gramm fortsätter med sin föreläsning från förmiddagen.
16.45 	 Dagen avslutas, men innan dess har vi hunnit med eftermiddagsfika.

Avgiften för dagen är 450 kr och då ingår en lättare lunch samt kaffe/te med kaka. Du som är 
stödmedlem får 10 % rabatt på avgiften och betalar 415 kr (ingen rabatt på maten).

Vi önskar din anmälan helst före tisdagen den 17 april. Du anmäler dig till Gun Olofsson, 
tel. 0456-276 49 eller 073-945 27 50 eller mejl till info@edgarcayce.se 
  
Önskvärt är att avgiften finns på Stiftelsens pg 838 67 65-5 senast torsdagen den 19 april. 
 
Plats: Bålsta Gästgivaregård, Håbovägen 13, Bålsta. Deras hemsida är www.balstagastis.com 

Så hittar du: Om du vid anmälan meddelar att du kommer med pendeltåg eller buss till Bålsta, 
så möter vi upp och erbjuder biltransport. Pendeltåg avgår från Stockholm C kl. 08:43 och kl. 
09:13. Du är då framme i Bålsta kl. 09:21 resp. 09:51. Från Bålsta avgår pendeltåg mot Stockholm kl. 
17:09 och 17:39. Kommer du med bil på Stockholmsvägen i Bålsta, tar du till vänster in på Väster- 
hagsvägen om du kommer söderifrån och till höger om du kommer norrifrån, kör ca 200 m, tag 
sedan till höger in på Backvägen och efter ca 150 m till höger in på Håbovägen. Gästgivaregården 
är en stor röd träbyggnad.
 
Dela gärna med dig av inbjudan till någon av dina vänner. Programmet finns även på vår hemsida 
www.edgarcayce.se som också har mer information om Edgar Cayce. 

Vid frågor kontakta Gun tel. 0456-276 49 eller 073-945 27 50

VARMT VÄLKOMMEN! 						              VAR GOD VÄND

Stiftelsen Edgar CAYCE Center
inbjuder till

CAYCE-dag i Bålsta, Stockholm den 21 april 2012
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